
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   2105
   1219
   1218

Kelč Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Kelč 2000
 1.     Karel David                                  50        1.           857
 2.     Jaroslav Orel                                49        6.           714
 3.     Jaroslav Staša                               49        2.           705
 4.     Radek Sommer                                 52        3.           649
 5.     Vlastimil Pitrun                             43        4.           669
 6.     Iveta Minářová                               46        5.           629
 7.     Šárka Večeřová                               31        7.           658
 8.     Tomáš Srkala                                 41        8.           604
 9.     Kateřina Fabíková                            41        9.           609

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Břetislav Vlček                              42        3.           461
 2.     Stanislav Hlavica                            54        2.           348
 3.     Antonín Jiříček                              47        4.           342
 4.     Jana Jandová                                 50        1.           317

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Pavel Strnadel                               48        3.           205
 2.     Václav Škařupa                               33        6.           196

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Kelč 2000
 1.     Radek Zajíc                                  37       10.           585
 2.     Karolina Čechová                             45       11.           593
 3.     Dušan Kopečný                                44       12.           589
 4.     Tomáš Foukal                                 25       13.           555
 5.     Lubomír Pavelka                              66       14.           517
 6.     Renata Ryšková                               54       15.           503

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Perutková                               46       13.           310
 2.     Jiří Hlavica                                 31        5.           308
 3.     Stanislav Pitrun                             42        6.           248
 4.     Tomáš Graja                                  45        7.           234

542989 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Věra Valuchová                               54        8.           247
 6.     Martin Valíček                               34        9.           219
 7.     Jana Kotradyová                              40       10.           223
 8.     Helena Zábranská                             52       11.           236
 9.     Petr David                                   42       12.           219
10.     Karla Indráková                              52       14.           228
11.     Vladimír Žalmánek                            66       15.           216

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Martin Hlavica                               30       14.           195
 2.     Radek Vacula                                 38        1.           186
 3.     Radim Horák                                  40        7.           186
 4.     Ervin Tvrdoň                                 41        2.           185
 5.     Eva Drechslerová                             41        4.           156
 6.     Pavlína Hermannová                           23        5.           135
 7.     Jiří Kutálek                                 40        8.           154
 8.     Zdeněk Maňas                                 41        9.           162
 9.     Luboš Gassmann                               30       10.           157
10.     Daniel Pitrun                                47       11.           139
11.     Ivana Zárubová                               39       12.           135
12.     David Vlček                                  26       13.           101
13.     Zdenek Hradil                                32       15.           129

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Kelč 2000
Počet hlasů pro stranu:   9436, hranice:      691,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel David                                      857
              2.    Jaroslav Staša                                   705
              3.    Radek Sommer                                     649
              4.    Vlastimil Pitrun                                 669
              5.    Iveta Minářová                                   629
              6.    Jaroslav Orel                                    714
              7.    Šárka Večeřová                                   658
              8.    Tomáš Srkala                                     604
              9.    Kateřina Fabíková                                609
             10.    Radek Zajíc                                      585
             11.    Karolina Čechová                                 593
             12.    Dušan Kopečný                                    589
             13.    Tomáš Foukal                                     555
             14.    Lubomír Pavelka                                  517
             15.    Renata Ryšková                                   503

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4156, hranice:      304,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Jandová                                     317
              2.    Stanislav Hlavica                                348
              3.    Břetislav Vlček                                  461
              4.    Antonín Jiříček                                  342
              5.    Jiří Hlavica                                     308
              6.    Stanislav Pitrun                                 248

542989 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Tomáš Graja                                      234
              8.    Věra Valuchová                                   247
              9.    Martin Valíček                                   219
             10.    Jana Kotradyová                                  223
             11.    Helena Zábranská                                 236
             12.    Petr David                                       219
             13.    Jana Perutková                                   310
             14.    Karla Indráková                                  228
             15.    Vladimír Žalmánek                                216

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    492, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Ryška                                         73
              2.    Milada Minářová                                   49
              3.    Petr Orel                                         44
              4.    Zbyněk Neradil                                    68
              5.    Miroslav Orel                                     40
              6.    Jaroslav Šindelek                                 37
              7.    Libor Přaslica                                    37
              8.    Roman Orel                                        36
              9.    Josef Havlík                                      29
             10.    Jan Pikula                                        79

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2421, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Vacula                                     186
              2.    Ervin Tvrdoň                                     185
              3.    Pavel Strnadel                                   205
              4.    Eva Drechslerová                                 156
              5.    Pavlína Hermannová                               135
              6.    Václav Škařupa                                   196
              7.    Radim Horák                                      186
              8.    Jiří Kutálek                                     154
              9.    Zdeněk Maňas                                     162
             10.    Luboš Gassmann                                   157
             11.    Daniel Pitrun                                    139
             12.    Ivana Zárubová                                   135
             13.    David Vlček                                      101
             14.    Martin Hlavica                                   195
             15.    Zdenek Hradil                                    129

542989 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542989 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kelč Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16505               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Kelč 2000                          9436   15      16505,00           57,17
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4156   15      16505,00           25,18
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      492   10      11003,33            4,47
č. 4 - ANO 2011                           2421   15      16505,00           14,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Kelč 2000
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9436,00     1 - Kelč 2000                     
   2.            4718,00     1 - Kelč 2000                     
   3.            4156,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            3145,33     1 - Kelč 2000                     
   5.            2421,00     4 - ANO 2011                      
   6.            2359,00     1 - Kelč 2000                     
   7.            2078,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1887,20     1 - Kelč 2000                     
   9.            1572,66     1 - Kelč 2000                     
  10.            1385,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1348,00     1 - Kelč 2000                     
  12.            1210,50     4 - ANO 2011                      
  13.            1179,50     1 - Kelč 2000                     
  14.            1048,44     1 - Kelč 2000                     
  15.            1039,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Kelč 2000                          9
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 4 - ANO 2011                           2

542989 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542989 - str. č. 6


